ככל שתוגשנה בקשות נוספות, לאחר שהבקשה הקודמת הוכתרה כבקשת סרק, ובקשה זאת מוגשת פעם נוספת
עם אותן טענות, תישקל הטלת חיוב בהוצאות משפט לטובת אוצר המד.

9. אין לי אלא לשוב על המלצתי הקודמת בהקשר זה, כי המבקשת תפנה ללשכת הרווחה במקום מגוריה, על מנת
שייבחן מצבה ותיבחן האפשרות לסייע לה.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.